Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

муниципального образования
«Городское поселение «Город Киров»

РЕШЕНИЕ
от 20 февраля 2020 г.

№ 245

О внесении  изменений   в   решение Городской

Думы   городского    поселения   «Город Киров»

от 12.12.2019 № 229 «Об  установлении  размера

платы   за     пользование  жилым  помещением

(платы   за  наем)     для   нанимателей    жилых

помещений по договорам социального  найма и

договорам    найма         жилых           помещений

государственного       или           муниципального

жилищного фонда»
        В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования  «Городское поселение «Город Киров»
Городская Дума решила:
1.  Внести в решение Городской Думы городского поселения  «Город Киров» от 12.12.2019 № 229 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением  (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда» следующее изменение:
 -в  части 1 решения после слов «муниципальных жилых помещений» дополнить словами «и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда».
 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города                                                                                                  В.Г. Майоров